ПРОТОКОЛ №6
заседания наблюдательного совета ГАПОУ «Еланский аграрный колледж»

Местонахождение ГАПОУ' «Еланский аграрный колледж»: Волгоградская область,
р. п. Елань, ул. Вокзальная, 2.

Форма проведения заседания наблюдательного совета: заочное голосование.
♦

Почтовый адрес, по которому направлялись заполненные бюллетени для заочного
голосования: 403731. Волгоградская область, р. п. Елань, ул. Вокзальная, 2.

Дата окончания приёма бюллетеней для голосования: 16 сентября 2022 г.

Дата составления протокола: 16 сентября 2022 г.

Бюллетени заочного голосования были направлены всем членам наблюдательного совета .
В заочном голосовании по вопросу повестки дня приняли участие: председатель

наблюдательного совета: Ивченко Ю.П., члены наблюдательного совета ГАПОУ
«Еланский аграрный колледж»: Голишевский А.П., Одерков А.Г., Спиричев С.А.,
Ситникова Г.В. Секретарь наблюдательного совета Битюцкая Е.В.

Все бюллетени для заочного голосования, направленные членами наблюдательного
совета, признаны действительными и учитываются при определении кворума и
подведении итогов голосования по вопросу повестки дня.

В заочном голосовании приняли участие 6 членов наблюдательного совета из 7
избранных. Кворум для подведения итогов заочного голосования и принятия решения по
повестке дня имеется.
Повестка дня:
Утверждение новой редакции Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд
ГАПОУ «Еланский аграрный колледж» согласно Приказу комитета по регулированию
контрактной системы в сфере закупок Волгоградской области от 29 августа 2022 г. № 17н
"О внесении изменений в приказ комитета по регулированию контрактной системы в
сфере закупок Волгоградской области от 10 июня 2019 г. № 9н "Об утверждении типовых
положений о закупках товаров, работ, услуг и определении перечня учреждений
Волгоградской области, для которых применение указанных типовых положений является
обязательным"
Итоги голосования:
По вопросу по повестке дня:
Утверждение новой редакции Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд
ГАПОУ «Еланский аграрный колледж» согласно Приказу комитета по регулированию
контрактной системы в сфере закупок Волгоградской области от 29 августа 2022 г. № 17н
"О внесении изменений в приказ комитета по регулированию контрактной системы в
сфере закупок Волгоградской области от 10 июня 2019 г. № 9н "Об утверждении типовых
положений о закупках товаров, работ, услуг и определении перечня учреждений
Волгоградской области, для которых применение указанных типовых положений является
обязательным"

Голосовали: «за» - 5 голосов
«против» - нет
«воздержался» -1 голос